品番の後に ●の記載があるもの(例：NAE-001● )は、全て取扱製品です。
タブ
タブを画面の周辺に固定し、
隙間にフィルターを挟む方法。
フィルターの付け外しが可能です。
粘着テープでフィルターを
液晶画面にしっかり固定する
方法。

※1（縦横比16：10）　※2（縦横比16：9）
※1（縦横比16：10）　※2（縦横比16：9）
【視界制御機能の原理】
ブラインドルーバー構造の機能を
応用しています。
3M プライパシーフィルター
スリーエム ジャパン株式会社
スリーエム ジャパン株式会社
スリーエム ジャパン株式会社
見えない 見えない
左右から見ると画面が真っ黒に見える。正面からは、はっきり視認。
正面から正面から 斜めから斜めから
タイプ
80％ 0.7％ ○ ○99.9％ 硬度
2H
PF10H2 10.4 211×159 ¥10,000 4549395 771530
PF12H2 12.1 246×185 ¥11,000 4549395 771547
PF14H2 14.1 285×215 ¥13,000 4549395 771554
PF15H2 15.0 305×228 ¥14,000 4549395 771561
PF17H2 17.0 339×271 ¥16,000 4549395 771578
PF19H2 19.0 377×301 ¥22,000 4549395 771585
PF12.1W H2 12.1ワイド※1 261.5×163.5 ¥11,000 4549395 771592
PF12.1W9 H2 12.1ワイド※2 268.5×151.5 ¥11,000 4549395 771608
PF12.5W H2 12.5ワイド 277.5×155.5 ¥11,000 4549395 771615
PF13.3W9 H2 13.3ワイド※2 294×165.5 ¥13,000 4549395 771622
PF14.0W H2 14.0ワイド 309.9×174.5 ¥13,000 4549395 771639
PF14.1W H2 14.1ワイド 303×189 ¥13,000 4549395 771646
PF15.6W H2 15.6ワイド 344×194 ¥14,000 4549395 771660
PF15.4W H2 15.4ワイド 330×207 ¥14,000 4549395 771653
タイプ 品　番 対応サイズ（型） 税抜価格サイズ（W×Hmm） 透過率 反射率 紫外線カット キズつき防止 映り込み防止 イージークリーン
ス
タ
ン
ダ
ー
ド
65％ 3.2％ ○硬度
2H ○99.9％
PF10.1WS-SP 10.1ワイド 223×126 ¥4,500 4548623 706078
PF11.6WS-SP 11.6ワイド 256.6×144.5 ¥5,500 4548623 574394
PF12S 12.1 247×186 ¥8,000 4548623 290676
PF12.1WS 12.1ワイド※ 261×164 ¥8,000 4548623 290706
PF12.5WS-SP 12.5ワイド 277×156 ¥8,000 4548623 690018
PF13.3WS 13.3ワイド※1 287×179 ¥8,500 4548623 290713
PF13.3W9S-SP 13.3ワイド※2 294×165.5 ¥8,500 4548623 465432
PF14.0WS-SP 14.0ワイド 309.9×174.5 ¥8,500 4548623 574417
PF14S 14.1 286×214 ¥8,500 4547452 694013
PF14.1WS 14.1ワイド 304×190 ¥8,500 4548623 290720
PF15S 15.0 304×228 ¥9,000 4547452 694020
PF15.4WS 15.4ワイド 332×208 ¥9,000 4548623 290737
PF15.6WS 15.6ワイド 345×194 ¥9,000 4548623 290744
PF17S 17.0 338×271 ¥10,500 4547452 694037
PF17.0WS 17.0ワイド 368×230 ¥10,500 4548623 290751
PF17.3WS-SP 17.3ワイド 382.6×215.4 ¥10,500 4548623 574400
PF18.5WS-SP 18.5ワイド 410.3×230.9 ¥12,500 4548623 574370
PF19S 19.0 377×302 ¥13,000 4548623 290683
PF19.0WS 19.0ワイド 408×255 ¥13,000 4548623 290768
PF20.0WS-SP 20.0ワイド 443×250 ¥15,000 4548623 682297
PF20S 20.1 409×307 ¥15,000 4548623 290690
PF20.1WS 20.1ワイド 434×272 ¥15,000 4548623 290775
PF21.5WS-SP 21.5ワイド 476.7×268.3 ¥17,000 4548623 574387
PF22.0WS 22.0ワイド 474×297 ¥17,000 4548623 290782
PF23.0WS-SP 23.0ワイド 510×287 ¥19,000 4548623 462660
PF24.0WS-SP 24.0ワイド※1 519×325 ¥20,500 4548623 304533
PF24.0W9S-SP 24.0ワイド※2 531.9×299.4 ¥20,500 4548623 470061
品　番タイプ 対応サイズ（型） 税抜価格サイズ（W×Hmm） 透過率 反射率 紫外線カット キズつき防止 映り込み防止 イージークリーン
ベ
ー
シ
ッ
ク
80％ 3.3％ ○ ○99.9％ 硬度
3H
CRT-PF156WT 15.6ワイド 344×194 ¥14,080 4969887 293751
CRT-PF170T 17.0 338×271 ¥14,820 4969887 293768
CRT-PF190T 19.0 375×302 ¥16,940 4969887 293775
CRT-PF190WT 19.0ワイド 408×255 ¥18,750 4969887 293782
CRT-PF230WT 23.0ワイド 508×285 ¥22,460 4969887 293799
CRT-PF240WT 24.0ワイド※2 531.9×299.4 ¥22,000 4969887 294055
CRT-PF121WT 12.1ワイド※2 268×151 ¥8,700 4969887 294109
CRT-PF125WT 12.5ワイド 277.5×155.5 ¥8,800 4969887 294116
CRT-PF133WT2 13.3ワイド※2 294×165.5 ¥9,500 4969887 294123
CRT-PF215WT 21.5ワイド 475×267 ¥21,500 4969887 294130
左右からの覗き見を防止する、プライバシーフィルター
特注のご案内
W・Hのサイズをmm単位でご指定ください。価格については弊社営業までお問合せください。
※変形サイズのご注文はできません。